[bookmark: bookmark1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.06.2019г.                с.Филипповск                       № 27

Об опубликовании и актуализации на официальном сайте
администрации Филипповского муниципального образования
информации об объектах, находящихся в муниципальной  собственности
администрации Филипповского муниципального образования

В целях опубликования и актуализации информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности  администрации Филипповского муниципального образования, во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 5 апреля 2018 года, утвержденного Президентом Российской Федерации от 15 мая 2018 года № Пр-817ГС, руководствуясь Распоряжением Правительства Иркутской области от 20.09.2018г №711-рп «Об опубликовании и актуализации на официальном портале Иркутской области информации об объектах, находящихся в государственной собственности Иркутской области», статьями 23,46  Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Специалисту 2 категории Махан Наталье Михайловне:
1)	обеспечить опубликование информации об объектах, находящихся в муниципальной  собственности администрации Филипповского муниципального образования, учтенных в реестре муниципальной  собственности администрации Филипповского муниципального образования, по форме, указанной в пункте 2 настоящего постановления (далее - информация), путем ее размещения на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.не позднее 15 июня  2019 года;
2)	обеспечивать актуализацию информации, размещенной на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования, ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
2.Утвердить форму для размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности администрации Филипповского муниципального образования, учтенных в реестре муниципальной  собственности администрации Филипповского муниципального образования  согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Филипповского МО                                                       А.А.Федосеев

Приложение
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
от  03.06.2019г № 27

ФОРМА
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛДЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УЧТЕННЫХ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Недвижимое имущество

	Реестровый
номер
	Кадастровый
номер
	Наименование
	Категория
земельных
участков
	Назначение/вид
разрешенного
использования
	Адрес / место нахождения
	Площадь
	Наличие/отсутствие
обременения

Движимое имущество

	Реестровый номер
	Наименование
	Наличие/отсутствие обременения